申込日 ２０２０年  月  日

株式会社フジ・トラベル・サービス
専門事業開発推進部 インバウンド課 宛

ふりがな 体重

※四国４県（愛媛・高知・徳島・香川）及び広島県在住の方に限らせていただきます

ふりがな 体重

歳
ふりがな 体重

歳
ふりがな 体重

歳

【旅行主催・お問合せ先】
株式会社フジ・トラベル・サービス
   専門事業開発推進部 インバウンド課
〒790-0065 愛媛県松⼭市宮⻄１丁目5-10
      フジグラン松⼭別棟２階
 担当者 岩田・徐媛媛（じょ） 受付時間09：00-17：00 土日祝日休

□ １０月１８日（日）
□ １０月２２日（木）
□ １０月２４日（土）
□ １０月２５日（日）

TEL 089-909-6149

FAX 089-926-2568

旅行取引条件・個人情報の取扱いについて確認・同意の上、下記の通り応募します

ご参加希望日

〒

電話番号

ご住所

年齢男性
同行者３氏名 女性

＠

同行者１氏名
男性

女性

年齢

代表者氏名

生年月日 ⻄暦      年     月     日  （     歳）

kg

kg

kg

環境省 国立・国定公園への誘客の推進事業
瀬⼾内海国立公園 ⽔上⾶行機遊覧

応募申込書

男性

女性 kg

年齢男性
同行者２氏名 女性

メールアドレス